



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II
spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74 86 21 100; Fax: 74 86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

L.dz. EZP.3820.152.2019

Znak sprawy ZP/PN/2019/15 – nici

Polanica-Zdrój, dnia 12.03.2019r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zakup wraz z dostawą i rozładunkiem materiałów szewnych dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy-Zdroju.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2019/15 – nici** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1, Pakiet 1, poz. 1 — 37 (7YP-1)

Czy Zamawiający dopuści nici, które różnią się od opisywanych w SIWZ jedynie stosunkiem glikolidu do L- laktyny, oferowany to 30/70 zamiast wymaganych 35/65?

Odpowiedź 1: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2, Pakiet 1, poz. 6, 7, 13, 18-20, 22, 24-26, 29, 30

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 2: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3, Pakiet 1, poz. 13, 15, 40, 41

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 3: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4, Pakiet 1, poz. 17

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5, Pakiet 2 (TYP-2)

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne, wchłaniające, plecionkowe, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, zdolność podtrzymywania tkankowego 50% po 8-11, wchłaniające się po ok. 42 dniach?

Odpowiedź 5: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6, Pakiet 2, poz. 2, 3, 6, 9,10

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 6: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7, Pakiet 3 (7YP-3)

Czy Zamawiający dopuści nici, monofilamentowych z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, wchłaniające się między 90-120 dniem od zaimplantowania i 40% okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź 7: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8, Pakiet 3, poz. 1-5, 7-9

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 8: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9, Pakiet 4 (TYP-4)

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, monofilamentowe z polidoksanonu, wchłaniające się między 180-210 dniem od zaimplantowania, o podtrzymywaniu tkankowym po 57 dniach 40%?

Odpowiedź 9: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10, Pakiet 4, poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 10: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11, Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 11: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12, Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki redukując jednocześnie traumatyzację tkanki?

Odpowiedź 12: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13, Pakiet 11, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne bez guziczków?

Odpowiedź 13: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14, Pakiet 15, poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu ?

Odpowiedź 14: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15, Pakiet 16, poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie długości igły.

Odpowiedź 15: igła o dł.: 16,15 mm

Pytanie 16, Pakiet 16, poz. 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienia, co Zamawiający ma na myśli opisując igłę jako „PC-9”?

Odpowiedź 16: typ igły: 1/4 koła, średnica 0,23 mm, długość igły 15,30 mm; ilość igieł 2 z pętlą. „PC 9” - pomyłka w druku.

Pytanie17, Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici naturalnych, niewchłaniających, plecionych, powlekanych silikonem, jedwabnych?

Odpowiedź 17: Zgodnie z SIWZ

Pytanie18, Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź 18: Zgodnie z SIWZ

Pytanie19, Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 6/0?

Odpowiedź 19: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 20, Pakiet 5, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź 20: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21, wzór umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 2.5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 21: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 22, pakiet nr 1, poz. 8

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1: -w pozycji nr 8 z igła 30 mm podwójnie pogrubioną-utwardzoną?

Odpowiedź 22: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23, pakiet nr 1, poz. 15

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 1 w poz. 15 zamawiający wymaga igły 24 mm progresywnej okrągło-tnącej czyli igły progresywnej okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym.

Odpowiedź 23: Tak

Pytanie 24, pakiet nr 1, poz. 35 i 31

Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 35 i 31 szwu z igłą o średnicy 330 micronów?

Odpowiedź 24: Tak

Pytanie 25, pakiet nr 1, poz. 40

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1: -w pozycji nr 40 z igła 37 mm okrągła z czterema krawędziami tnącymi.

Odpowiedź 25: Tak

Pytanie 26, pakiet nr 1, poz. 42

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 42 szwu z igła 8 mm ¼ koła lancetowatą o zakończeniu mikro-point o długości nitki 45 cm lub jeżeli Państwo nie wyrażają zgody, prosimy o wyłączeniu tej pozycji do odrębnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności

Odpowiedź 26: Zamawiający wyraża zgodę, bez wyłączenia pozycji do odrębnego pakietu.

Pytanie 27, pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 szew syntetyczny wchłaniający z kopolimeru glikolidu i l-laktydu o krótkim okresie podtrzymywania tkanki i wchłaniania powleczonego 50% kopolimer glikolidu i poli l-laktydu i 50% stearynianu wapnia wchłaniający się do 42 dni od zaimplantowania, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach, ze

względu na to iż szew syntetyczny pleciony powleczony glikonatem wchłaniający się około 42 dni o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 5 dniach został wycofany z rynku przez producenta

Odpowiedź 27: Tak, dopuszcza.

Pytanie 28, pakiet nr 2, poz. 2

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 2 wymaga szwu z igła 30mm ½ koła okrągłą

Odpowiedź 28: Tak.

Pytanie 29, pakiet nr 11, poz. 1,2,4 oraz 8,9 i 11-20

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w pozycjach 1,2,4 oraz 8,9 i 11-20 w których wymaga szwów z igła odwrotnie tnącą wymaga igieł odwrotnie tnących o trójkątnym kształcie na całej długości igły?

Odpowiedź 29: Tak.

Pytanie 30, pakiet nr 11, poz. 22

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 11;
-w pozycji nr 22 z igła 4 mm 1/4 koła okrągłą wzmocnioną mikro

Odpowiedź 30: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 31, pakiet nr 11, poz. 23-29

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w pozycjach 23-29 wymaga szwu monofilamentowego polipropylonowego oraz polipropylonowego z dodatkiem polietylenu?/

Odpowiedź 31: Tak

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zamieszczone zostały w dniu **12.03.2019 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów

